
     令和５年６月２７日  

  

保 護 者 各 位  

 

釧路町立別保中学校  

校 長 藤田 崇充  

 

令和５年度 別保中学校「第４１回体育祭」について（ご案内） 

 

 初夏の候，保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げま

す。また，平素より本校の教育活動に対しましてご理解とご協力を賜り心より感謝

申し上げます。  

 さて，令和５年度「第４１回 別保中学校体育祭」を下記の要領で開催する運び

となりました。今年度も生徒会を中心に『「百戦百勝」～最高の仲間と共に～』をテ

ーマに，体育祭の成功に向け生徒たちは準備・練習に一生懸命取り組んでおります。  

 つきましては，時節柄何かとご多用とは存じますが，ぜひご来校くださり，生徒

たちに励ましとご声援をいただけますようご案内申し上げます。  

 

記 

 

１ 日 時  令和５年７月１４日（金）  ※雨天延期～７月１９日（水）  

○ 開会式      午前 ８時５０分より 

○ 競技開始     午前 ９時１０分より 

※詳細は裏面のプログラムをご参照ください。  

 

２ 場 所  別保中学校グラウンド  

 

３ その他   ① 当日の生徒の登校は、バス通生（通常便）、それ以外の生徒も通常

通りの登校になります。  

       ② 帰りのスクールバス時刻は、１４：１０発になります。  

       ③  雨天延期の場合，６：３０までに安心・安全メールで連絡いたし

ます。 

       ④ 延期の場合，通常時間登校・普通授業となります。（部活はありま

せん。）※帰りのスクールバス時刻は、１５：４５発になります。 

       ⑤ １９日（水）も雨天の場合は，体育祭は中止となります。  

        


